
近隣住民の皆様へ

※工事の進捗によっては早く解除ができる場合がございます

裏面案内図にて通行止め箇所の詳細が記載されてますのでご確認お願いします

(仮称)東藤白橋築造及び旧橋撤去工事西尾建設・大春工務店共同企業体

　

通行止め期間 2025年(令和7年)7月1日(火曜日)9時～通行止め開始

2026年(令和8年)1月30日(金曜日)9時～通行止め解除

工 事 場 所 藤沢市藤沢二丁目地内（裏面の案内図参照）

電話 ０４６６－２５－１１１１(代表) 担当者：進藤

施工業者

電話 ０４６６－２５－５３８６ 現場代理人：岡村

当工事につきまして、何かお気づきの点、ご質問等がございましたら、

施工業者（現場代理人は現場に常駐しております）までご連絡下さい。

発 注 者 藤沢市　道路下水道部　道路整備課

工 事 名 (仮称)東藤白橋築造及び旧橋撤去工事

２０２５年（令和７年）６月吉日

工　事　の　お　知　ら　せ(橋撤去による通行止め)

　現在工事中の、市民病院入口東側の橋梁（裏面 案内図の箇所）について、古い橋の撤去に

　大変ご不便ご迷惑おかけいたしますが、迂回のご協力をお願いいたします。

　新たに橋を設置し、道路を整備したのちに、通行止めを解除いたします。少しでも早く通行

出来るよう迅速かつ安全に工事を進めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願いいたします。

回　覧

藤沢市　道路下水道部　道路整備課

　初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本市の道路行政に

ご協力いただきありがとうございます。

伴い下記日程から【通行止め】となります。



・通行止め開始日より1週間は、交通量がある時間帯　7：00～19：00(12時間)は交通誘導員を配置し

すれ違い困難により渋滞しないよう対応いたします。

・工事予告看板を配置し、通行止めの時期の早期お知らせを行います。

・白旗川南側の細い道は通れます(車の通行は困難)

案　内　図
藤沢市藤沢二丁目地内

Ｎ

通行止め区間

※歩行者・自転車の方は、市民病院へは通れます

こちらの区間は通行できますが、道路が狭いた

めすれ違いが困難となります。

大変申し訳ございませんが、なるべく他道路にて

迂回をお願い致します。

※こちらからは市民病院は

行けなくなります


